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 UWAGA!
Powiatowy Urząd Pracy w Ełku ogłasza nabór wniosków o finansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników i/lub pracodawców ze środków rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego (KFS) 

Środki Funduszu Pracy z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na rok 2018 dla powiatu ełckiego 
 wynoszą 30,1 tys. zł. (trzydzieści tysięcy sto złotych)

Kompletne wnioski należy składać w terminie od 20.09.2018r do 21.09.2018r.:

w formie papierowej w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku, ul. Suwalska 38, 19-300 Ełk 
(pokój nr 16 I piętro) w godz. 8.00 – 15.00
w formie elektronicznej – wniosek złożony w formie elektronicznej powinien posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z 
zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym,  albo
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej.

 UWAGA! Przed wyznaczoną datą naboru - wnioski nie będą przyjmowane.

Jeżeli złożone w w/w terminie wnioski nie wyczerpią w całości dostępnej puli środków, nabór zostanie 
powtórzony. 

Rozpatrywane będą tylko kompletne wnioski (tj. wniosek + wymagane załączniki do wniosku), złożone w 
terminie naboru. 

Finansowane dotyczy wyłącznie kształcenia ustawicznego, które rozpocznie się po zawarciu przez 
Starostę z Pracodawcą umowy o dofinansowanie. Należność za kształcenie musi zostać uregulowana w 
2018 roku. 

Priorytety przyjęte przez Radę Rynku Pracy  do wydatkowania środków KFS na 2018 rok:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie (na podstawie zawodach deficytowych BAROMETRU ZAWODÓW 2018 powiatu 

lub )ełckiego województwa warmińsko-mazurskiego
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

Przy rozpatrywaniu wniosków PUP w Ełku będzie brał pod uwagę:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok,
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy,
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koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku,
posiadanie przez realizatora -certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego,
w przypadku kursów-posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na 
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego,
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS,
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów środków KFS
dotychczasową współpracę z PUP w Ełku, w tym wywiązanie się wnioskodawcy z wcześniejszych 
zobowiązań,
częstotliwość wsparcia pracodawców (promowanie podmiotów dotychczas niekorzystających  z 
dofinansowania KFS).

 *karta oceny wniosku (na podstawie której będzie dokonana ocena)
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